ARTÍCULO 1°.- DESAFECTAR del uso público para ser afectada al uso residencial

de la parcela lindante, una superficie aproximada de ciento veinticinco metros

cuadrados (125,00 m 2) del espacio verde identificado catastralmente como Sección

F, Macizo 60, Parcela 37 del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, conforme al

croquis que como Anexo I acompaña.

ARTICULO 2°.- AUTORIZAR al Departamento Ejecutivo Municipal a adjudicar en

[...]

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal

sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesión ordinaria del día 14/12/2016,

por medio de la cual se desafecta del uso público para ser afectada al uso residencial de la

parcela lindante, una superficie aproximada de ciento veinticinco metros cuadrados (125,00 m2)

del espacio verde identificado catastralmente como Sección F, Macizo 60, Parcela 37 del ejido

urbano de la ciudad de Ushuaia, conforme al croquis que como Anexo I se acompaña a la

misma y se autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal a adjudicar en venta la fracción